UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /TB-SGDĐT-TrH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hoà Bình, ngày       tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách giáo viên trung học thi Bồi dưỡng thường xuyên lần 2

năm học 2019 – 2020

Căn cứ Kế hoạch số 1686/KH-SGD&ĐT-TrH ngày 08/8/2019 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc Bồi dưỡng thường xuyên giáo viên trung học năm học 2019-2020;

Công văn số 2066/SGD&ĐT-TrH ngày 16/9/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc

hướng dẫn thực hiện nội dung BDTX 2 dành cho CBQL, GV cấp THCS, THPT năm

học 2019-2020; Công văn số 307/SGD&ĐT-TrH ngày 25/02/2020 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc điều chỉnh đánh giá kết quả bồi dưỡng thường xuyên năm học 2019-

2020; Công văn số 1070/SGD&ĐT-TrH ngày 18/5/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo

về việc tổ chức thi bồi dưỡng thường xuyên giáo viên trung học năm học 2019-2020,

Căn cứ Kết quả thi Bồi dưỡng thường xuyên giáo viên trung học năm học 2019-

2020 tổ chức ngày 04-05/6/2020,

Sở GD&ĐT thông báo lịch thi Bồi dưỡng thường xuyên giáo viên trung học lần

2 năm học 2019-2020 như sau:

- Danh sách thi: Theo danh sách đính kèm.

- Thời gian thi: Ngày 24/6/2020 (Khai mạc 08h00)

- Địa điểm: Trường THPT Công Nghiệp.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thông báo đến các giáo viên dự thi

của đơn vị mình biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Các trường THPT;

- Các trường PT DTNT;

- GĐ, các Phó GĐ;

- Website ngành;

- Lưu: VT, TrH(TTY-05).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Hường

 2

DANH SÁCH

Giáo viên thi Bồi dưỡng thường xuyên lần 2 năm học 2019-2020

(Kèm theo Thông báo số:          /TB-SGD&ĐT-TrH ngày       tháng 6 năm 20)

TT Họ và tên Môn thi Cấp học Đơn vị

1.  Trần Thu Trang Địa lí THCS PT DTNT THCS&THPT Mai Châu

2.  Nguyễn Thị Thúy

Nga
Toán THPT THPT Yên Thủy B

3.  Nguyễn Thị Thu

Hiền

Toán THPT PT Liên cấp Sao Mai

4.  Vũ Thị Lan Toán THPT THPT Lạc Long Quân

5.  Phạm Thị Phú Thủy Vật lí THPT THPT Lạc Thủy

6.  Nguyễn Văn Thanh Vật lí THPT THPT Lương Sơn

7.  Lại Thị Thu Hà Hóa học THPT THPT Lạc Thủy

8.  Nguyễn Mạnh Hùng Sinh học THPT THPT Cao Phong

9.  Bùi Thúy Hường Sinh học THPT THPT Thạch Yên

10.  Nguyễn Tuấn Anh Tin học THPT THPT Nam Lương Sơn

11.  Nguyễn Thị Bình Tin học THPT THPT Sào Báy

12.  Phạm Văn Giang Tin học THPT THPT Mai Châu

13.  Phạm Thu Hảo Tin học THPT THPT Bắc Sơn

14.  Nguyễn Văn Hòa Tin học THPT THPT Kim Bôi

15.  Phạm Thị Hoàn Tin học THPT THPT Sào Báy

16.  Đỗ Ngọc Lan Tin học THPT THPT Ngô Quyền

17.  Nguyễn Thành

Long
Tin học THPT THPT Kỳ Sơn

18.  Phùng Mạnh Thắng Tin học THPT PT Liên cấp Sao Mai

19.  Đinh Thị Thủy Ngữ văn THPT THPT Yên Thủy A

20.  Bùi Thị Kim Cương Ngữ văn THPT PT DTNT THPT Tỉnh Hòa Bình

21.  Bùi Thị Khuy Tiếng Anh THPT PT DTNT THCS&THPT Ngọc Sơn

22.  Bùi Thị Yến Tiếng Anh THPT THPT Quyết Thắng

23.  Nguyễn Thị Thanh

Tân
Tiếng Anh THPT THPT chuyên Hoàng Văn Thụ

24.  Đỗ Thị Kim Thúy Tiếng Anh THPT THPT Lương Sơn

25.  Hà Thị Hồng Thúy Tiếng Anh THPT THPT Nam Lương Sơn

26.  Nguyễn Việt Hùng

Công nghệ NN THPT PT DTNT THCS&THPT Cao Phong

Danh sách có 26 người./.

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-06-16T17:28:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-06-17T10:54:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-06-17T10:54:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-06-17T10:54:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-06-17T10:54:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-06-17T10:54:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!